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AURA  CAPITAL  JA  PERUSTAJAOMISTAJAT  MYIVÄT  FIRST  ORANGE  CONTACT  OY:N
LIIKETOIMINNAN ELISALLE

Elisa Oyj ja Contact Center ­järjestelmiä toimittavan First Orange Contact Oy:n omistajat so­
pivat 8.2.2007 kaupasta, jossa Elisa ostaa yhtiön osakekannan sen toimivalta johdolta ja Aura
Capital Oy:ltä. Yhtiön johto ja henkilöstö jatkavat kaupan jälkeen Elisa­konsernin palvelukses­
sa. Yhtiön vuoden 2006 liikevaihto oli 2,0 miljoonaa euroa ja liikevoitto 0,35 miljoonaa euroa.
Yhtiöllä on 16 työntekijää.

Elisa halusi vahvistaa ostolla asemaansa Suomen johtavana yritysten asiakaspalveluratkaisu­
jen toimittajana. Elisa tarjoaa yrityksille palvelukokonaisuuksia, jotka mahdollistavat asiakas­
palvelun  osittaisen  tai  kokonaisvaltaisen  ulkoistamisen.  Yrityksen  tuottavuus  kasvaa,  kun
asiakaspalvelun laatua voidaan parantaa ja myyntiä kasvattaa kokonaisratkaisun avulla.

”First Orange Contact on esimerkki siitä, miten päämäärätietoisella yrittäjäasenteella ja vah­
valla  teknologisella osaamisella kyetään saavuttamaan merkittävä markkina­asema  isompien
kilpailijoiden puristuksessa. Samalla luotiin erittäin huomattava lisäarvo yhtiöön kohdistuneille
pääomapanostuksille”, toimitusjohtaja Ari Siponmaa Aura Capital Oy:stä sanoo.

"OrangeContact  ­tuoteperhe  sopii  erinomaisesti  osaksi  Elisan  yritysasiakastarjoomaa  ja  tuo
Elisalle  lisää osaamista asiakaspalvelun kokonaisratkaisujen kehittämiseen, toimittamiseen ja
ylläpitoon", sanoo tarjoomajohtaja Timo Rajala Elisa Oyj:stä.

First Orange Contact Oy on suomalainen ohjelmistotalo,  joka suunnittelee,  toteuttaa  ja myy
järjestelmiä ja palveluita kontaktien ohjaukseen ja hallintaan. Vuonna 2001 perustettu Orange
Contact on yksi alan johtavista toimijoista Suomessa. Aura Capital on ollut sijoittajana yhtiös­
sä sen alusta lähtien.

Elisa on johtava suomalainen tietoliikenneyritys, jolta henkilö­ ja yritysasiakkaat saavat kaikki
tietoliikennealan  palvelut:  puhe­  ja  datapalvelut,  yhteyden  internetiin  ja  sisältöpalveluihin,
asiakaskohtaiset  viestintä­  ja  ICT­  ratkaisut  sekä verkko­  operaattoripalvelut.  Kansainvälisiä
palveluja Elisa tarjoaa yhdessä Vodafonen ja Telenorin kanssa.
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